

Název akce: Zpřístupnění důlního díla Johnan II.

Stupeň: TDS a KOO BOZP

Investor: Město Odry

Zhotovitel: Vysplan s.r.o., 8. března 4812/2a, 58601 Jihlava
IČ: 27717089 DIČ: CZ7717089
zastoupena: Ing. Radimem Kytňarem, prokuristou
01.12.2025
Ing. Jiří Havlíček
od 1/2026 do 9/2026 = 36 týdnů

datum:
vypracoval:
doba realizace:

Souhrnná kalkulace výkonu TDS a BOZP

Oddíl	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
1. TDS v přípravě stavby	13 600 Kč	2 856 Kč	16 456 Kč
2. TDS v průběhu výstavby	244 800 Kč	51 408 Kč	296 208 Kč
3. TDS po dokončení stavby	22 100 Kč	4 641 Kč	26 741 Kč
4. Koordinátor BOZP	118 150 Kč	24 812 Kč	142 962 Kč
Cena celkem	398 650 Kč	83 717 Kč	482 367 Kč

Podrobná kalkulace výkonu TDS a BOZP

1. TDS před zahájením stavby	popis	počet hodin	hod. sazba Kč/hod	cena celkem
Práce v přípravné fázi stavby	8 hodiny * 2 dny	16	850	13 600 Kč
Cena celkem bez DPH				13 600 Kč

Pozn. : studium PD, zpracování předávacího protokolu staveniště

2. TDS v průběhu výstavby	popis	počet hodin	hod. sazba Kč/hod	cena celkem
TDS - výkon na stavbě	36 týdnů * 3 hod/den * 2 dny/týden	216	850	183 600 Kč
TDS - další činnosti	36 týdnů * 2 hod/den * 1 dny/týden	72	850	61 200 Kč
Cena celkem bez DPH				244 800 Kč

Pozn. : TDS dohlíží nad realizací stavby v souladu se schválenou dokumentací, organizuje kontrolní dny, řeší změnové listy a kontroluje fakturaci, cestovní náklady jsou zohledněny ve stanovených hodinách pro výkon na stavbě

3. TDS po dokončení stavby	popis	počet hodin / počet km	hod. sazba Kč/hod	cena celkem
Odstraňování vad a nedodělků	6 hodiny * 2 dny	12	850	10 200 Kč
Kontrola předaných dokladů ke stavbě	8 hodiny * 1 dny	8	850	6 800 Kč
Kompletace dokumentů k předání investorovi	6 hodiny * 1 dny	6	850	5 100 Kč
Cena celkem bez DPH				22 100 Kč

Pozn. : TDS dohlíží nad předáním díla objednateli, vyhotovuje soupis vad a nedodělků, kontroluje odstraňování vad a nedodělků, předává dokumenty z průběhu výstavby objednateli (zápisy z KD, jednání apod.).

4. Koordinátor BOZP	popis	počet hodin / počet km	hod. sazba Kč/hod	cena celkem
Vypracování plánu BOZP + Aktualizace plánu BOZP	30 hodin	30	850	25 500 Kč
Zaslání oznámení na OIP	1 hodin	1	850	850 Kč
KOO BOZP - výkon na stavbě	36 týdnů * 1 hod/den * 2 dny/týden	72	850	61 200 Kč
KOO BOZP - další činnosti	36 týdnů * 1 hod/den * 1 dny/týden	36	850	30 600 Kč
Cena celkem bez DPH				118 150 Kč